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Lot 702

Les plages de semis délimlitées par I'Agent forestier sont a préserver. La circulation des engins d'exploitatio se fera
exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 35 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces
cloisonnements). Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.

Nombre d'arbres total 100 -
Volume grumes 121,201 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 121,201 m?
Cube moyen 1212  dms
Circonférence moyenne 111,000  cm
Surface de coupe 4,020 ha
Contact TAYMANS Pierre, 0477 78 13 68 | -
Triage Triage De Vecmont | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CHEMIN DES COMBLES - cpe 5, CLAUSE FONTAINE-cpe 5 @ -
Vente Vente Commune et CPAS de La Roche-en-Ardenne | --

Lundi 22 septembre 2025 a 17:30
Salle de la Maison du Plateau a Vecmont 3B a La Roche en ardenne -

TVA 20 | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 13 68
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14985
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-maison-du-plateau-a-vecmont-3b-a-la-roche-en-ardenne
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Méleze du Japon
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32
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Vol.(m3)

2,016
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Pin Sylvestre
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Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,298
1
2
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4
3
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1

1,325

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,830

Houppiers/Taillis



